Automóvel/Responsabilidade Civil Facultativa de Veículo – RCF-V, com cobertura adicional para vidros, retrovisores e assistência técnica 24 horas, para
veículos, modelo Ford Ranger, da frota do Ministério Público, conforme condições do documento de oficialização da demanda, no valor total de R$ 7.501,04
(sete mil quinhentos e um reais e quatro centavos).

Ante o exposto, encaminhe-se o presente expediente para adoção das providências cabíveis.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 05/11/2024, às 10:07, conforme Ato Normativo n°